

RASİM OZAN KÜTAHYALI

Balyoz olayı ve 15 Temmuz gerçekleri



Dün de ifade ettiğim gibi 15 Temmuz ihanetine FETÖ'cü hainlerin yanında FETÖ-dışındaki generallerden de büyük katılım olduğu %100 bilimsel gerçektir. Evet, bu darbeciler kendine Atatürkçü ya da Kemalist diyor ama dediğim gibi darbeci darbecidir. **27 Mayıs**'tan bugüne hepsi haindir. Atatürk gibi milletimizin çoğunluğunun sevip saydığı bir ismin arkasına saklanan bu alçakların Atatürk istismarına asla izin vermeyelim...

Öte yandan **15 Temmuz**'da FETÖ'nün dışında kendine Kemalist diyen unsurların olduğu gerçeği söyleniyor diye Balyoz mağdurlarının aşırı rahatsız olup müfrit tepkiler vermesi asla doğru değildir. Bir kere bu gerçeğin **Balyoz** sanıklarıyla ilgisi yoktur. Tüm Balyoz sanıkları da aynı dünya görüşünde subaylar değildir. O da bir efsanedir. Fetullahçılar, terfi stratejisi açısından önlerinde engel kimse hepsinin kellesini almıştır. Bunların içinde milliyetçi-muhafazakâr subaylar da epey vardır. Sol-Kemalist olup kendi terfi stratejilerine engel olmayanlara ise dokunmamışlardır. Maalesef dokunmadıkları ve kendine Atatürkçü diyen subayların önemli kısmı 15 Temmuz'a katılmıştır...

Öte yandan Balyoz mağduru olup hâlâ muvazzaf subay olanların hiçbiri 15 Temmuz'a katılmamıştır. Bilakis o gün içlerinde alçak darbecilerle kahramanca savaşanlar da vardır. Bu tespiti ifade etmek her dürüst insanın görevidir. Ayrıca bu kahraman subaylarımıza da teşekkür etmeliyiz.

Bazı Balyoz sanıklarının kendilerini kurtaran **Tayyip Erdoğan**'ı hedef alan ahlaksız açıklamalarını görüyorum. Fakat bu alçaklar yüzünden bu gerçekler de inkâr edilemez...

Devletin elindeki bilgilere göre saat 22.30 civarında kalkışma olduğunu öğrenen Balyoz'dan 3.5 yıl yatmış Kur. Alb. Aziz Yılmaz, Kur. Alb. Güven Şaban, Kur. Alb. Nurettin Alkan (şimdi tuğg.) ve Kur. Alb. Ali Demir (şimdi tuğg.) Aziz Albay'ın arabasıyla Jandarma Genel Komutanlığı karargâhına geliyorlar. Darbeci Albay Süleyman Karaca bunları içeri almıyor. Güven Albay, Karaca'ya yumruk atıyor. Bu sırada darbeciler çoğalıyor. Darbeci Kur. Bnb. Ahmet Özcan, Alb. Nurettin Alkan'ın kafasına silah dayıyor. Bunun üzerine Aziz Albay da darbeci Özcan'ın kafasına silah dayıyor. Bu itiş kakış sırasında Nurettin Alkan sol omuzundan vuruluyor. Güven Şaban'ı da esir alıyorlar.

Aziz Albay ile Ali Demir, yaralı Nurettin Kalkan'ı Gazi Üniversitesi Hastanesi'ne gönderip kendileri yakındaki Hisarcıklıoğlu Camisi'ne çekilip burayı karargâh yapıyorlar.

Tümgeneral Arif Çetin (şimdi korg. asayiş kom.) geliyor. **NTV**'ye bağlanıp darbeye karşı olduklarını ve hükümete bağlı olduklarını bildiriyorlar. Bu ekibin camide olduklarını anlayan darbeci **F-16**'lar cami etrafını bombalıyorlar...

Benzer şekilde Tunceli 4. Komando Tugay Komutanı ve Balyoz'dan 3 yıl hapis yatmış Tuğg. Levent Ergül'e saat 23.30'da 15 Temmuz'un beyni **Partigöç**'ün sıkıyönetim görevlendirme mesajı geliyor.

Saat 23.45'de Levent Paşa 3. Ordu Komutanlığı'na bu emrin anayasa ve kanunlara aykırı olduğunu ve bu emre uymayacağını bildiriyor. Aynı anda emrindeki tüm birliklere hiçbir şekilde birlik dışına çıkmayacağını bildiriyor. Bazı Balyoz mağdurlarının dimdik ve kahramanca duruşu da bir 15 Temmuz gerçeğidir. 15 Temmuz ihanetine katılan **Cemal Madanoğlu** kafasında ve kendine Kemalist diyen hain generaller olduğu da bir gerçektir...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları *Turkuvaz Medya Grubu'na* aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Bitmeyen başörtüsü düşmanlığı ve Atatürkçülük (14.3.2017)**
- > **Hollanda'nın ve vesayetçilerin şizofrenisi (13.3.2017)**
- > **Korkak tavuklara son çağrı... (12.3.2017)**

SABAH

SABAH